
Zarządzenie nr 255 /XVI R/2020 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie składu Komisji Etyki na kadencję 2020-2024 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(t.j. Dz. U. 2020, poz. 85 ze zm.), § 95 statutu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

(uchwała nr 2090 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 18 grudnia 2019 r. 

ze zm.) oraz uchwały nr 2214 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia  

28 października 2020 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Na czas trwania kadencji władz 2020-2024 powołana została Komisja Etyki − w składzie:  

1) prof. dr hab. Wojciech Kosmala –WL;  

2) prof. dr hab. Joanna Maj – WL;  

3) prof. dr hab. Jerzy Mozrzymas –WL;  

4) prof. dr hab. Dariusz Wołowiec – członek, WL;  

5) dr hab. Aleksandra Butrym, prof. Uczelni – członek, WL;  

6) dr hab. Adrian Doroszko, prof. Uczelni – członek, WL;  

7) dr hab. Błażej Misiak – członek, WL;  

8) dr Katarzyna Fleischer-Stępniewska– członek, WL; 

9) dr hab. Katarzyna Skośkiewicz-Malinowska – członek, WL-S;  

10) prof. dr hab. Bożena Płonka-Syroka – członek, WF; 

11) dr hab. Piotr Kuś – członek, WF;  

12) dr hab. Małgorzata Paprocka-Borowicz, prof. Uczelni – członek, WNoZ; 

13) dr Jan Dąbrowski – j. ogólnouczelniane;  

14) Karolina Czerwińska – doktorant;  

15) Michał Kostrzewa – student.  

§ 2 

Obsługę Komisji prowadzi Sekretariat Prorektora ds. Nauki.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 
Otrzymują: 

według rozdzielnika 

MKa 


